בעניין זה הפנה העותר להחלטה בעת"א 33566/04/15 - מחוזי מרכז, מיום 16/9/15.

העותר הינו אסיר פלילי המרצה עונש מאסר עולם בלתי קצוב לאחר שהורשע בעבירת רצח. החל את תקופת מאסרו מיום 12/11/14.

### כתב התשובה

הדיסקים הינם "חפץ אסור", כמשמעותו בסעיף 38 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"ב - 1971, ולכן החזקתו אסורה אלא אם אישר זאת מנהל בית הסוהר. הוראה משלימה קיימת בתקנה 37(א) לתקנות בתי הסוהר התשל"ח - 1978.

במסגרת הנהלים ופקודות הנציבות גובש נוהל 04.33.00 שעניינו "החזקה, אחסנה ושינוע פריטי ציוד של אסירים". על פי הנוהל החזקת ציוד אישי מעבר לציוד הניתן על ידי שב"ס הוא בבחינת טובת הנאה הניתנת לאסיר

ולא זכות קנוייה.

בנספח א' לפקודה, המפרט את פרטי הציוד המותרים להחזקה, נקבע כי "דיסקים של מוזיקה ניתנים לרכישה באמצעות מרכז מכר בלבד".

המענה שניתן לעותר כמפורט בכתב התשובה הינו מענה סביר והולם (ראה החלטה בעתירה דומה שניתנה בעת"א 67859/06/17).

העותר טוען שעלת רכישת הדיסקים באופן המוצע על ידי המשיבה הינה יקרה יותר. אין בעובדה זו כדי להצדיק להפר את האיזון שבבסיס ההנחיה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.